
2024 年 9 月吉日 

 

取引先各位 

 

 

株式会社アクリア    

代表取締役 木戸岡 稔 

 

本社移転のお知らせ 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、弊社は 2024 年 9 月 17 日より下記へ移転し、業務を行うこととなりました。 

これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でございます。 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【業務開始日】 

2024 年 9 月 17 日（火） 

 

【移転先住所】 

 〒222-0033 

神奈川県横浜市港北区新横浜２丁目３−９ 

新横浜金子ビル 

受付は４F（アークシステムワークス株式会社）からお願いいたします。 

 

【電話番号】 

管理部：045-306-7462 

開発部：045-306-7463 

  

以上 


